CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Kính gửi:  Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn
Họ tên cá nhân/Tổ chức đăng ký:......................................................................................................
............................................................................................................................................................
Số GPĐKKD/CCCD......................................do....................................cấp ngày.............................
Người đại diện: ..............................................chức vụ:.................................................................
Địa chỉ: ..............................................................................................................................................
Điện thoại: .....................................................mail: ..........................................................................
 Sau khi tham khảo hồ sơ tham gia đấu giá, trực tiếp xem hiện trạng, số lượng, chất lượng tài sản đầy đủ, đúng theo hồ sơ tài sản đã được Quý công ty niêm yết, thông báo công khai. Đồng thời đồng ý, nhất trí, cam kết chịu trách nhiệm và chấp hành nội dung Quy chế cuộc đấu giá số: 127/QCĐG ngày 04/09/2025 do Công ty đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn ban hành.

Tôi/Chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản:

Tên tài sản: hàng hóa bất động sản thuộc quyền sở hữu Công ty là Quyền sử dụng đất và công trình xây dựng trên đất, thuộc thửa đất số 164, tờ bản đồ số 27. Địa chỉ tại Phường Trần Phú, Thành phố Móng Cái, Tỉnh Quảng Ninh (nay là Phường Móng Cái 1, Tỉnh Quảng Ninh).
Giá khởi điểm: 14.007.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn tỷ, không trăm lẻ bảy triệu đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm các khoản Thuế, phí.
Trường hợp không trúng đấu giá, Tôi/chúng tôi đề nghị Quý Công ty chuyển trả khoản tiền đặt trước: 2.800.000.000 đồng (.............................................................) vào tài khoản thụ hưởng như sau:

Tên người thụ hưởng:....................................................................................................................
Số tài khoản:..................................................................................................................................

Mở tại:...........................................................................................................................................
                                                                 ............................, ngày ..... tháng ….. năm 2025.
                                                                                       Cá nhân/Tổ chức đăng ký
                                                                                    (ký, ghi rõ họ, tên và đóng dấu)